
円）

長 幅 設 計 検 算

課 長

工 事 実 施 設 計 書

円

第 号

施 工 場 所 亀山市野村四丁目地内

起 工 理 由

工 事 名 設計　令和元年12月

工 期 令和2年5月29日限り

亀山市消防庁舎屋上防水改修工事

亀山市消防庁舎の管理棟の屋上防水を改修する工事

　改質アスファルト防水（絶縁）　            969.6m2
  改質アスファルト防水（密着）（立上り部）　139.7m2
　付帯工事　一式

一般管理費

亀　山　市
消防総務課

事 業 名

 （内消費税相当額

令和元年度

工 事 費 設計審査監



No,2

 単

 位 （円） （円）

A 直接工事費

A-1 建築工事

式

A-計

内　　訳　　書

摘          要内             訳 数     量 単        価 金          額

亀山市消防庁舎屋上防水改修工事

1.0



 単

 位 （円） （円）

内　　訳　　書

摘          要内             訳 数     量 単        価 金          額

A 直接工事費

式

B-1 共通仮設費（一般工事）

式

B-2 共通仮設費（積上）

式

C 現場管理費（一般工事）

式

D 発生材処分費

式

工事原価

E 一般管理費

式

工事価格

消費税相当額

式

工事費

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

亀山市 No,3



No,4

 単

 位 （円） （円）
A-1 建築工事

A-1-1 直接仮設工事
式

A-1-2 防水改修工事
式

A-1-計

1.0

摘          要

1.0

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額



 単

 位 （円） （円）
摘          要

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額

A-1-1 直接仮設工事

養生費
m2

後片付け・清掃費
m2

廃棄物運搬費

　9.1m3程度 式

A-1-1-計

1.0

161.1

161.1

亀山市 No,5



No,6

 単

 位 （円） （円）
摘          要

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額

A-1-2 防水改修工事

既設アルミ笠木脱着
m

既設端末シール撤去
m

既設端末金物撤去（あご下、壁）

　シール共 m

既設防水層不良部処理（全体の3割程度）

　切開、バーナー加熱、張り合せ 式

下地処理

　高圧水洗、溶融アスファルト等塗布 m2

改質アスファルト防水（絶縁）

　AS-T3（M4-AS） m2

脱気塔
ヶ所

塗膜防水

　アクリルゴム系（X-2同等仕様） m2

既設防水層撤去（立上り部）
m2

下地処理（立上り部）

　ポリマーセメントペースト m2

改質アスファルト防水（密着）（立上り部）

　AS-T3（M4-AS） m2

139.7

969.6

139.7

1.0

161.1

139.7

979.6

157.5

20.0

10.0

161.1



 単

 位 （円） （円）
摘          要

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額

端末シール
m

端末金物設置（あご下）

　アルミ製、シール共 m

端末金物設置（壁）

　アルミ製（2重）、シール共 m

改修用ドレン
ヶ所

A-1-2-計

78.5

79.0

6.0

161.1

亀山市 No,7



No,8

 単

 位 （円） （円）
摘          要

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額

B-2 共通仮設費積上分

仮囲い

　A型バリケード程度 式

荷揚費

　クレーン 式

B-2-計

1.0

1.0



 単

 位 （円） （円）
摘          要

明　　細　　書

内             訳 数     量 単        価 金          額

D 発生材処分費

廃棄物処分費

　既設アスファルトシート　約9.0m2 式

　既設ルーフコーチング類　約0.1m3

　※ルーフコーチング類は非飛散型アスベストとして処分すること。

D-計

1.0

亀山市 No,9


